РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МЕЖОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.04..2021  г.                                             с.Межово       		                 № 6-43

О внесении изменений и дополнений в решение Межовского сельского Совета депутатов от 27.04.2020 № 37-207 «Об утверждении Положения о порядке предоставления пенсии за выслугу лет лицам, осуществляющим полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в муниципальном образовании  Межовский сельсовет( в редакции от 28.07.2020 № 40-228, от 22.12.2020 № 4-20).

        В целях реализации социальных гарантий, предусмотренных Законом Красноярского края от 26.06.2008 N 6-1832 "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае",  руководствуясь   Уставом Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. Внести   в Решение Межовского  сельского Совета от 27.04.2020 № 37-207  «Об утверждении Положения о порядке предоставления пенсии за выслугу лет лицам, осуществляющим полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления                  в муниципальном образовании Межовский  сельсовет» (в редакции от 28.07.2020      № 40-228, от 22.12.2020 №4-20) следующие изменения:
        1.1. Пункт 3 Акта изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.».
         1.2. в абзаце первом пункта  3.14 Приложения к Акту слова «в бюджет муниципального  образования Большемуртинский район» заметить словами             «в бюджет Межовского сельсовета»;
1.3. в наименовании и пункте 1 Акта, в наименовании и пункте 1 Приложения к Акту слова «, члена выборного органа местного самоуправления» исключить, а слова «в муниципальном образовании Межовский сельсовет» заменить словами «в Межовском сельсовете»;
1.4.в преамбуле Акта после слов «Уставом Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края» дополнить словами «далее –Устав Межовского сельсовета)»
1.5. в пункте 3.1. раздела 3 Приложения к Акту слово «Межовской» заменить словом «Межовского»;
1.6. в пункте 3.8. раздела 3 Приложения к Акту слова «далее- ведущий специалист администрации района)» исключить;
1.7. в абзаце  третьем пункта 3.14. Приложения к Акту слова «в бюджет муниципального образования» заменить словами «в бюджет Межовского сельсовета»;
1.8.в абзаце  втором пункта 4.2. раздела 4 Придложения к Акту слова «Главы Большемуртинского района» заменить словами «Главы Межовского сельсовета».
        2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
        3. Настоящее  решение  вступает  в силу  со дня, следующего  за днём официального  опубликования (обнародования) в  установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов                                    Н.В.Дуквин.

Глава сельсовета:                                                                             Н.М.Алексеева.